利 1.00 元人民币现金。根据《北京荣之联科技股份有限公司 2014 年年度权益分

派实施公告》，鉴于公布 2014 年年度权益分派预案后，公司对部分不符合激励条

件的限制性股票激励对象所获授尚未解锁的 403,400股限制性股票进行了回购注

销，致使公司总股本由 399,629,107 股变更为 399,225,707 股。根据派发现金股息

总量不变的原则，公司对 2014 年年度权益分派方案进行了调整，调整后公司 2014

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 399,225,707 股为基数，向全体股东

每 10 股派 1.001010 元。2014 年度权益分派股权登记日为 2015 年 6 月 18 日，除

权除息日为：2015 年 6 月 19 日。本次利润分配实施后，公司预留授予限制性股

票的回购价格由 14.56 元/股调整为 14.5499 元/股。

公司 2015 年度股东大会审议通过了 2015 年度权益分派方案，以截止 2015

年 12 月 31 日公司总股本 424,160,402 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.50 元

人民币现金；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5.00 股。转增完成后

公司总股本由 424,160,402 股变更为 636,240,603 股。根据《北京荣之联科技股份

有限公司2015年年度权益分派实施公告》，2015年度权益分派股权登记日为 2016

年 6 月 23 日，除权除息日为 2016 年 6 月 24 日。本次利润分配实施后，公司预

留授予的限制性股票回购价格应由 14.5499 元/股调整为 9.6666 元/股。

预留授予的限制性股票第一个解锁期回购价款总额为 724,995 元。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为2,999,772.55元，回购资金

来源为公司自有资金。由于公司在2016年6月完成2015年度权益分派分红之前已

向回购对象支付完毕回购款合计3,015,461.53元，则本次回购注销部分限制性股

票2015年度应获得的现金分红15,702.5元实际不再发放至相关回购对象。

7

（五）回购股份占总股本的比例

本次回购前，公司总股本636,240,603股，本次回购注销的股份数量为471,075

股，占回购前公司总股本的0.0740%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于2016年8月16日完成。

三、公司本次回购注销部分限制性股票后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由636,240,603股减少至635,769,528股，公

司股本结构变动如下：

单位：股

股份性质
本次变动前 本次增减 本次变动后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 292,434,027 45.96% -471,075 291,962,952 45.92%

首发后个人类限售股 51,841,115 8.15% 0 51,841,115 8.15%

股权激励限售股 3,279,315 0.52% -471,075 2,808,240 0.44%

首发后机构类限售股 117,357,762 18.45 0 117,357,762 18.46

高管锁定股 119,955,835 18.85% 0 119,955,835 18.87%

二、无限售条件股份 343,806,576 54.04% 0 343,806,576 54.08%

股份总数 636,240,603 100.00% -471,075 635,769,528 100.00%

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司董事会

二〇一六年八月十八日